
Baufahrplan

Hameln, Bahnhof (A) ab 05:54 06:52 07:17 07:52 08:22 08:52 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Lohstraße  | | | | | | 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Walkemühle / V.-Luise-Gymnasium  | | | | | | 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Mühlenstraße / Rattenfängerhalle  | | | | | | 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Ostertorwall (Parkplatz) | | | | | | 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Bürgergarten (Deisterallee) | | | | | | 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Deisterstraße (Bahnhofstraße) | | | | | | 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Berliner Platz (Deisterstraße) 05:55 06:53 07:18 07:53 08:23 08:53 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Vogelbeerweg  05:56 06:54 07:19 07:54 08:24 08:54 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Osterfeld  05:57 06:55 07:20 07:55 08:25 08:55 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Spatzenweg  05:58 06:56 07:21 07:56 08:26 08:56 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Lubahnstraße / BHW  05:59 06:57 07:22 07:57 08:27 08:57 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
BHW-Haupteingang  | 06:58 07:23 07:58 08:28 08:58 | | | | | | | | | | |
Hottenbergsfeld, B 217  06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Hilligsfeld, B 217 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Hasperde, B 217 (Ri. BM) 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Hachmühlen, Kirche  06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26
Bad Münder, Feuerteich  06:30 | 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 19:28
Bad Münder, Steinkreuzer Weg 06:32 | 08:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 19:30
Nettelrede, B 442 06:34 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 19:32
Nettelrede, Sportplatz | | | | | | | | | | | | | 19:34
Luttringhausen | | | | | | | | | | | | | 19:36
Bad Münder, Bredenbeekweg | 07:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | |
Bad Münder, Rahlmühle  | 07:31 | 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | |
Hamelspringe, Alter Bahnhof  | 07:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | |
Hamelspringe, Kreisstraße | 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | |
Bakede, Waldstraße | 07:37 | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | |
Bakede, Kranzberg | 07:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | |
Beber | 07:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | |
Rohrsen (BM) | 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | |
Eimbeckhausen, Heideweg 06:38 | 08:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 19:39
Eimbeckhausen, Schützenweg 06:39 | 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 19:40
Eimbeckhausen, Hasselweg 06:40 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 19:41
Eimbeckhausen, Rosenstraße  06:41 07:46 08:41 09:46 10:41 11:46 12:41 13:46 14:41 15:46 16:41 17:46 18:41 19:42

Linie 10  Hameln - Bad Münder - Eimbeckhausen           Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
Montag - Freitag



Eimbeckhausen, Heideweg 05:38
Eimbeckhausen, Schützenweg 05:39
Eimbeckhausen, Hasselweg 05:40
Eimbeckhausen, Rosenstraße  05:41 06:41 07:46 08:41 09:46 10:41 11:46 12:41 13:46 14:41 15:46 16:41 17:46 18:41 19:42
Eimbeckhausen, Schützenweg | | 07:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | |
Eimbeckhausen, Heideweg | | 07:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | |
Nettelrede, B 442 | | 07:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | |
Rohrsen (BM) 05:46 06:46 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 19:47
Beber 05:48 06:48 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 19:49
Bakede, Kranzberg  05:50 06:50 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 19:51
Bakede, Waldstraße  05:52 06:52 | 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 19:53
Hamelspringe, Kreisstraße 05:55 06:55 | 08:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 19:56
Hamelspringe, Alter Bahnhof  05:56 06:56 | 08:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 19:57
Bad Münder, Steinkreuzer Weg | | 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | |
Bad Münder, Feuerteich  | | 07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | |
Bad Münder, Rahlmühle 05:58 06:58 | 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 19:59
Bad Münder, Bredenbeekweg  05:59 06:59 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 20:00
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 06:01 07:01 08:00 09:01 10:00 11:01 12:00 13:01 14:00 15:01 16:00 17:01 18:00 19:01 20:02
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 06:04 07:04 08:03 09:04 10:03 11:04 12:03 13:04 14:03 15:04 16:03 17:04 18:03 19:04 20:02
Hachmühlen, Kirche  06:20 07:20 08:19 09:20 10:19 11:20 12:19 13:20 14:19 15:20 Fahrt 16:19 Fahrt 17:20 Fahrt 18:19 19:20 20:18
Hasperde, B 217 (Ri. HM) 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 ab BHW 16:23 ab BHW 17:23 ab BHW 18:23 19:23 20:21
Hilligsfeld, B 217 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 entfällt 16:26 entfällt 17:26 entfällt 18:26 19:26 20:24
Hottenbergsfeld, B 217  06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 komplett 16:29 komplett 17:29 komplett 18:29 19:29 20:27
BHW-Haupteingang  
Lubahnstraße / BHW  
Spatzenweg  Haltestellen entfallen ersatzlos wegen Bauarbeiten auf der B 217.
Osterfeld  Busse werden innerörtlich umgeleitet ohne Unterwegshalt.
Vogelbeerweg  
Berliner Platz (Parkplatz) 
Berliner Platz (Morgensternstraße)
Deisterstraße (Friedhof) 
Ostertorwall (Kopmanshof) 
Mühlenstraße / Rattenfängerhalle  
Walkemühle / V.-Luise-Gymnasium  
Hameln, Bahnhof  an 06:37 07:45 08:45 09:45 10:37 11:37 12:37 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:37 19:37 20:35

Baufahrplan
Linie 10  Eimbeckhausen - Bad Münder - Hameln          Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
Montag - Freitag



Hameln, Bahnhof (A) ab 07:22 08:53 09:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43
Lohstraße  | | | 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44
Walkemühle / V.-Luise-Gymnasium  | | | 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46
Mühlenstraße / Rattenfängerhalle  | | | 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48
Ostertorwall (Parkplatz) | | | 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49
Bürgergarten (Deisterallee) | | | 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51
Deisterstraße (Bahnhofstraße) | | | 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
Berliner Platz (Deisterstraße) 07:23 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54
Vogelbeerweg  07:25 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56
Osterfeld  07:26 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57
Spatzenweg  07:27 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58
Lubahnstraße / BHW  07:28 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59
Hottenbergsfeld, B 217  07:30 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01
Hilligsfeld, B 217 07:32 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03
Hasperde, B 217 (Ri. BM) 07:35 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06
Hachmühlen, Kirche  07:38 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 07:54 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 07:56 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:26
Bad Münder, Feuerteich  07:58 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 17:29 19:28
Bad Münder, Steinkreuzer Weg 08:00 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 17:31 19:30
Nettelrede, B 442 08:02 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 17:33 19:32
Nettelrede, Sportplatz 08:04 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 17:35 19:34
Luttringhausen 08:06 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 17:37 19:36
Bad Münder, Bredenbeekweg | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | | |
Bad Münder, Rahlmühle  | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | | |
Hamelspringe, Alter Bahnhof  | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | | |

Hamelspringe, Kreisstraße | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | | |

Bakede, Waldstraße | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | | |
Bakede, Kranzberg | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | | |
Beber | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | | |
Rohrsen (BM) | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | | |
Eimbeckhausen, Heideweg 08:09 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 19:39
Eimbeckhausen, Schützenweg 08:10 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 19:40
Eimbeckhausen, Hasselweg 08:11 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 19:41
Eimbeckhausen, Rosenstraße  08:12 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:42
Nienstedt, Spielplatz an kein Verkehr zwischen Eimbeckhausen und Nienstedt

Baufahrplan
Linie 10  Hameln - Bad Münder - Eimbeckhausen           Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
Samstag



Baufahrplan
Linie 10  Eimbeckhausen - Bad Münder - Hameln            Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
Samstag
Nienstedt, Spielplatz ab
Eimbeckhausen, Schützenweg
Eimbeckhausen, Hasselweg
Eimbeckhausen, Rosenstraße  08:12 10:46 12:46 14:46 16:43 17:46 19:42
Eimbeckhausen, Unter dem Thie | 10:48 12:48 14:48 | 17:48 |
Rohrsen (BM) 08:17 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 16:48 | 19:47
Eimbeckhausen, Heideweg | | 10:49 | 12:49 | 14:49 | | 17:49 |
Luttringhausen | | 10:52 | 12:52 | 14:52 | | 17:52 |
Nettelrede, Sportplatz | | 10:54 | 12:54 | 14:54 | | 17:54 |
Nettelrede, Ort  | | 10:55 | 12:55 | 14:55 | | 17:55 |
Beber 08:19 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 16:50 | 19:49
Bakede, Kranzberg  08:21 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 16:52 | 19:51
Bakede, Waldstraße  08:23 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 16:54 | 19:53
Hamelspringe, Kreisstraße 08:26 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 16:57 | 19:56
Hamelspringe, Alter Bahnhof  08:27 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 19:57
Bad Münder, Rahlmühle 08:29 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 19:59
Bad Münder, Steinkreuzer Weg  | | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 17:58 |
Bad Münder, Feuerteich  | | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 18:00 |
Bad Münder, Bredenbeekweg  08:30 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 20:00
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 08:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 07:04 08:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:02
Hachmühlen, Kirche  07:20 08:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:18
Hasperde, B 217 (Ri. HM) 07:23 08:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:21
Hilligsfeld, B 217 07:26 08:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 20:24
Hottenbergsfeld, B 217  07:29 08:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:27
Lubahnstraße / BHW  

Spatzenweg  Haltestellen entfallen ersatzlos wegen Bauarbeiten auf der B 217.
Osterfeld  Busse werden innerörtlich umgeleitet ohne Unterwegshalt.
Vogelbeerweg  
Berliner Platz (Parkplatz) 
Hameln, Bahnhof  an 07:37 09:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:35

kein Verkehr zwischen Nienstedt und Eimbeckhausen



Baufahrplan
Linie 18  Nienstedt / Egestorf - Bad Münder - Springe           Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
Montag - Freitag

Nienstedt, Spielplatz ab 06:38 08:38 10:41 12:41 14:41 16:56 18:56
Nienstedt, Tennisplatz 06:39 08:39 10:42 12:42 14:42 16:57 18:57
Nienstedt, Hainbrink 06:40 08:40 10:43 12:43 14:43 16:58 18:58
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel  06:45 08:45 10:48 12:48 14:48 17:03 19:03
Eimbeckhausen, Schützenweg 06:46 08:46 10:49 12:49 14:49 17:04 19:04
Eimbeckhausen, Heideweg 06:48 08:48 10:51 12:51 14:51 17:06 19:06
Egestorf 05:43 | 07:43 | 09:43 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 |
Böbber, Mühlensiek  05:46 | 07:46 | 09:46 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 |
Böbber, Siedlung 05:47 | 07:47 | 09:47 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 |
Luttringhausen 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 |
Nettelrede, Sportplatz 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 |
Nettelrede, Ort  05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 |
Nettelrede, B 442 | | | | | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 17:10 | 19:10
Bad Münder, Steinkreuzer Weg  05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:03 12:57 14:03 14:57 16:03 17:12 18:03 19:12
Bad Münder, Feuerteich  05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:05 12:59 14:05 14:59 16:05 17:14 18:05 19:14
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:07 13:01 14:07 15:01 16:07 17:16 18:07 19:16
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:11 13:04 14:11 15:04 16:11 17:18
Springe, Auf dem Burghof 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:21 13:14 14:21 15:14 16:21 17:28
Springe, Bahnhof an 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:25 13:18 14:25 15:18 16:25 17:32

00:10 Anschluss von/zur Linie 10 in geänderter Fahrtzeit
Wegen der Sperrung auf der B 442 muss die Linie 10 umgeleitet 
werden. Die Anschlüsse in Bad Münder verschieben sich.
Einzelne Fahrten der Linie 18 werden daher zeitlich angepasst.



Baufahrplan
Linie 18  Springe - Bad Münder - Egestorf / Nienstedt           Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
Montag - Freitag

Springe, Bahnhof ab 07:03 07:53 09:03 09:53 11:11 11:53 13:11 13:53 15:11 16:11 17:11 18:11
Springe, Auf dem Burghof 07:07 07:57 09:07 09:57 11:15 11:57 13:15 13:57 15:15 16:15 17:15 18:15
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 07:17 08:07 09:17 10:07 11:25 12:07 13:25 14:07 15:25 16:25 17:25 18:25
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 06:15 07:21 08:11 09:21 10:11 11:29 12:11 13:29 14:11 15:29 16:29 17:29 18:29
Bad Münder, Feuerteich  06:17 07:23 08:13 09:23 10:13 11:31 12:13 13:31 14:13 15:31 16:31 17:31 18:31
Bad Münder, Steinkreuzer Weg 06:19 07:25 08:15 09:25 10:15 11:33 12:15 13:33 14:15 15:33 16:33 17:33 18:33
Nettelrede, B 442 06:21 07:27 08:17 09:27 10:17 11:35 12:17 13:35 14:17 15:35 16:35 17:35 18:35
Nettelrede, Sportplatz | 07:29 | 09:29 10:19 11:37 12:19 13:37 14:19 15:37 16:37 17:37 18:37
Luttringhausen | 07:31 | 09:31 10:21 11:39 12:21 13:39 14:21 15:39 16:39 17:39 18:39
Böbber, Siedlung | 07:34 | 09:34 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 |
Böbber, Mühlensiek  | 07:35 | 09:35 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 |
Egestorf | 07:38 | 09:38 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 |
Eimbeckhausen, Heideweg 06:25 08:21 10:24 12:24 14:24 16:42 18:42
Eimbeckhausen, Schützenweg 06:26 08:22 10:25 12:25 14:25 16:43 18:43
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel 06:27 08:23 10:26 12:26 14:26 16:44 18:44
Nienstedt, Hainbrink 06:33 08:29 10:32 12:32 14:32 16:50 18:50
Nienstedt, Tennisplatz 06:34 08:30 10:33 12:33 14:33 16:51 18:51
Nienstedt, Spielplatz an 06:35 08:31 10:34 12:34 14:34 16:52 18:52

00:10 Anschluss von/zur Linie 10 in geänderter Fahrtzeit
Wegen der Sperrung auf der B 442 muss die Linie 10 umgeleitet 
werden. Die Anschlüsse in Bad Münder verschieben sich.
Einzelne Fahrten der Linie 18 werden daher zeitlich angepasst.


